北京闻亭泰科技术发展有限公司
Tel: 010-62782828  Fax: 010-62780028                                                                www.wintechdigital.com
PRO4500MV 系列规格书
产品特点：
· 采用 0.45 吋 DMD 芯片 DLP4500
· 支持图像显示分辨率：1280x800pix/ 7.6um
· 最小线宽精度：50um
· 30°角移轴光设计

4.安装及镜头选择
投影像面尺寸（等腰梯形 单位 mm）
NO. 订货号 工作距离 波长 倾斜角θ
上底 L1 下底 L2 高 H
1 L45UV01 92mm UV 30° 59.5 71.2 47
2 L45UV02 184mm UV 49.1° 105.2 165.5 129
3 L45UV03 119mm UV 25.2° 49 53.8 35.5
5 L45UV12 110mm UV 38.1° 76.8 101.6 70.7
安装倾斜角 投射图形尺寸
北京闻亭泰科技术发展有限公司
Tel: 010-62782828  Fax: 010-62780028                                                                www.wintechdigital.com